
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
12.08.2020          № 219 
 
Про впорядкування адреси житлового 
будинку гр.Тарасенко В.О. по 
вул.Прилуцька в с.Верхоярівка 
Пирятинського району 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                  
2019 року № 367, враховуючи розбіжності щодо нумерації житлового будинку 
у правовстановлюючих документах на нерухоме майно по вул.Прилуцька в 
с.Верхоярівка Пирятинського району з фактичним розміщенням житлового 
будинку, відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 
інформацію з погосподарського обліку с.Верхоярівка, з метою впорядкування 
адресного господарства Пирятинської міської об’єднаної територіальної 
громади, на підставі заяви гр.Тарасенко В.О. та поданих документів виконком 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 
спорудами, що належить на праві власності гр.Тарасенку Віктору 
Олександровичу та знаходиться по ***, в с.Верхоярівка Пирятинського району: 

адреса до впорядкування: ***, с.Верхоярівка Пирятинського району; 
адреса після впорядкування: ***, с.Верхоярівка Пирятинського району. 
2. Впорядкувати адресу земельної ділянки, площею *** га, що перебуває 

в комунальній власності та розташована по ***, в с.Верхоярівка Пирятинського 
району: 

адреса до впорядкування: ***, с.Верхоярівка Пирятинського району; 
адреса після впорядкування: ***, с.Верхоярівка Пирятинського району. 

  
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


